Gulya x“İdeal-House” MMC
СРОЧНО! С ГАЗОМ ! В Наримановского районе, около парк Деде Горгуд, в новостройке с ГАЗОМ продается 4 комнатная квартира с общей площадью 160  кв.м. на 10 этаже 17-ти этажного здания.После евро ремонта,не жили. Квартира с отличным дизайнерским ремонтом, встроенная мебель, отопление комби, теплый пол и есть все необходимые условия.шкаф-купе. 2 с/у. Испанская сантехника. Душ-кабина. панорама на город и на озере. СВЕТ, ГАЗ, ВОДА ( ГОРЯЧАЯ И ХОЛОДНАЯ) ПОСТОЯННО!!! Тихий и большой двор, 24 часа охраняемая территория, детская площадка. Рядом со зданием кафе, рестораны, маркеты, развлекательные центры, школа, детский сад. Хорошая транспортная доступность. Все подробные информации по телефону. 

TƏCİLİ! QAZLI BİNADA!DƏ0ƏRİNDƏN DƏ AŞAĞI QİYMƏTƏ! Nərimanov rayonu, Dədə Qorqud parkı yaxınlığında QAZLI  binada 10/17 yeni tikili binada ümumi sahəsi 160  kv.m. 4 otaqlı mənzil satılır. Mənzildə əla dizaynerli təmir, quraşdırılmış mebel, istilik sistemi kombi, isti döşəmə və bütün şəraiti var. 2 s/q, İspan santexnikası. Duş-kabin.şəhərə və gölə gözəl mənzərəsi var. İŞIQ, QAZ, SU (İSTİ VƏ SOYUQ) DAİMİDİR !!! Sakit və böyük həyət, 24 saat mühafizə xidməti. Binanın yaxınlığında kafe, restoran, marketlər, əyləncə mərkəzləri, məktəb, uşaq bağçası var. Bütün əlavə məlumatlar üçün qeyd olunan nömrə ilə əlaqə saxlayınız.
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